
Приказ 
 

по муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению  
«Бродовской детский сад» «Бродовской детский сад» 

от 27.12.2021г.                  № 77-ОД 
 

«Об утверждении Положения 
  о комиссии по предупреждению коррупции» 
 
В целях организации работы  по противодействию коррупции в МКДОУ 
 «Бродовской детский сад» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить « Положение  о комиссии по предупреждению коррупции» МКДОУ 
«Бродовской детский сад» 
 
2.Разместить  « Положение  о комиссии по предупреждению коррупции» МКДОУ 
«Бродовской детский сад» на сайте МКДОУ «Бродовской детский сад» 
 
 
                           Заведующий _________________ Н.И.Ширяева 

 


		2023-03-17T14:48:22+0500
	д.Брод
	Ширяева Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




